Câmara Municipal dE!CachoE!irinha
Casa Vereador Cícero Cintra

Um novo governo. Uma novo história. Uma novo cOmam

PORTARIA N° 009/2018.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA,
Estado de Pernambuco, que, consubstanciado no inciso lI, do art. 38, do Regimento Interno desta
Casa Legislativa.

RE SOLVE:

I - Tomar sem efeito as PORTARIAS: n° 00112017,n° 002/2017, n° 003/2017,

n° 004/2017, n° 005/2017 e nO001/2018.

fi - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

li -Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em 31 de dezembro de 2018.

SÍLVIAMAGN~'o~t XAVIER
- Presidente -

Rua Alexandre Protásio, 64, fone: (81) 3742-1199 - e-mail: cmvcachoeirinhaye@}1otmafl.com-CNPJ: 11.470.523/0001-18